
ECOLE SAILLANS
Le 06/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas au sirop Ananas

Chou fleur CE2 Chou fleur, Sel fin

Gratin de gnocchis sarde à la provençale à
l'emmental Bio

Gnocchis, Sel fin, Emmental, Ratatouille ,
Farine de blé, Carotte, Ail, Eau, Tomate,
Muscade, Huile, Oignon, Sucre semoule

Gluten, Lait

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poire Poire

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vercorais (régional) Fromage Lait

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 07/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme banane Compote bi-goût

Emmental Bio Emmental Lait

Filet de hoki MSC Hoki Poissons

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Pain Pain platine Gluten

Riz de camargue IGP aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Huile, Eau, Riz
de Camargue Céleri

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce Bercy Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Fond brun Gluten

Sauce Bercy Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Eau, Fumet de poisson Gluten, Poissons

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 09/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Lasagnes au boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Lasagnes au thon

Ail, Carotte, Tomate, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau,
Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon,
Fromage, Thon au naturel, Bouillon de
légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de
légumes, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Poissons

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Pain Pain platine Gluten

Poire Poire

Pomme Bio Pomme

Salade verte Salade et mélange de salade

Vache qui rit Crème de fromage Lait

Vinaigrette au xérès Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Vinaigre de Xérès, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 10/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme Purée de fruits

Crème dessert du chef au caramel Sucre semoule, Arôme, Oeuf liquide entier,
Coulis, Eau, Lait en poudre Lait, Oeufs

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pois chiches Pois chiche

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


